СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.08.2018                                                                                                              № 37

с.Больше-Дорохово

О внесении изменений в Решение Совета Большедороховского сельского поселения № 62 от 07.02.2014г. «О земельном налоге»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии                                            с требованиями действующего законодательства
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Большедороховского сельского поселения от 7 февраля
2014 г. № 62 «О земельном налоге» следующие изменения:
- пункт 4.1 изложить в новой редакции:
«4.1. В дополнении к льготам, установленным ст.395 Налогового кодекса Российской Федерации освободить от уплаты земельного налога:
- муниципальные автономные учреждения, муниципальные бюджетные учреждения, муниципальные казенные учреждения.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения                                                           В.П. Овсянников